

۵۰درصد خروج آب مجازی از صادرات پسته است

نصف حقایبه ارس متعلق به ایران است و سامنی توانیم از آن استفاده کنیم، به دلیل اینکه زیرساخت‌ها را درست نکردیم. اکنون باید با دیپلماسی منطقه‌ای و آسی به این حوزه ورود کنیم، یعنی همانند اوپک نفتنی موافقتنامه‌های منطقه‌ای برای آب‌های مرزی داشته باشیم و از خروج آب مجازی جلوگیری کنیم. خشکسالی در کشور هم به مباحث تغییرات اقلیم و هم به اقدامات نوع بشر مربوط است، آنچه از خشکسالی منظر است، کاهش میزان آب از یک مقداری است که شاخصه فنی دارد، هر زمان که با کمبود آب مواجهیم، گفته‌ایم دچار خشکسالی شده‌ایم، اما واقعیت داستان این نیست. حالت کلی اینکه هر زمان میزان خروجی از ورودی بیشتر باشد، کمبود را احساس می‌کنیم، میزان ورودی آب مشخص و بخشی از آب سطحی و جاری است و بخشی از آن به زمین نفوذ می‌کند و بخشی نیز تبخیر می‌شود. وقتی عرضه ثابت باشد و مصرف روند صعودی داشته باشد، رفته رفته کاهش را احساس می‌کنیم، به عبارت دیگر افزایش تقاضا و آنچه انسان باعث می‌شود، عاملی مهم در روند رو به رشد تبجعات خشکسالی است.

ابراهیم رئیسی، عضو فدراسیون صنعت آب در گفت‌وگو با واحد مرکزی خبر، درباره اوضاع خشکسالی و عوامل تشدید آن در کشور اظهار داشت: «ما اصولاً قوانین بازدارنده برای مصرف آب نداریم و برخی مواقع اضافه مصرف آب به معنی افزایش درآمد سازمان‌های بهره‌بردار است، وقتی بخشی از درآمدشان از آب بدست می‌آید، طبیعی است تمایل دارند مصرف بیشتر شود، به عبارت دیگر ما اکنون قوانینی نداریم که با ابزارهای مختلف از مصرف بالا جلوگیری کند. هر جا بتوانند چاه احداث می‌کنند تا برداشت بیشتری داشته باشند.»

■ **ترازوی بحران آب منابع مشترک در حال رخ دادن است**
ابراهیم رئیسی گفت: «مسئله اساسی دیگر فعالیت‌های آب‌بر در مناطق خشک است. چاه غیرمجاز و برداشت غیرمجاز از چاه مجاز هر دو موجب پایین رفتن سطح آب‌های زیرزمینی می‌شود، آب زیرزمینی یک منبع مشترک است و به این دلیل که هر کس برای بیشتر کردن منافع خود بیشتر برداشت می‌کند و در درآمد آن اتفاق می‌افتد که ما اکنون ۱۳۰ میلیارد متر مکعب کمبود آب زیرزمینی داریم و ترازوی بحران آب منابع مشترک در حال رخ دادن است.»

وی افزود: «موضوع دیگر الگوی کشت نامناسب است که با توجه به شرایط قیمتگذاری و ارزانی آب و انرژی باعث مصرف زیاد آب می‌شود، مثلاً گفته شده اگر کشاورزان در ساعت یکم موتورهای آب را خاموش کنند، بقیه ساعات می‌توانند از برق رایگان استفاده کنند، نتیجه این می‌شود که در ساعت رایگان هر چه می‌توانند آب مصرف می‌کنند، یعنی با یک راهکار بهینه کردن مصرف برق، وضعیت مصرف آب را خراب می‌کنند، یعنی کشاورز اندک هزینه‌ای را که بابت برق پرداخت می‌کرد هم نمی‌پردازد و به صورت رایگان به هر میزان آب بخواهد برداشت می‌کند.»

■ **۵۰درصد خروج آب مجازی از صادرات محصولات کشاورزی**
عضو فدراسیون صنعت آب در ادامه به موضوع صادرات آب مجازی اشاره و اظهار کرد: «هر چند ما بیش از صادرات واردکننده آب مجازی هستیم، اما محصولات صادراتی مثل پسته مقدار زیادی آب را از کشور خارج می‌کنند. برخلاف آنچه در مورد هندوانه در زمینه صادرات آب مجازی گفته می‌شود، با صادرات پسته آب بیشتری صادر می‌شود، یعنی ۵۰درصد صادرات آب مجازی از طریق پسته است. جذا از این فضاها بهره‌وری پایین در بخش‌های مختلف صنعت و کشاورزی است، یعنی ما با مصرف بالایی محصول تولید می‌کنیم، در حالی که همه جای جهان با مقدار آب کمتر محصول بیشتر تولید می‌کنند، اگر قرار باشد خود کماشوم بدون بهره‌وری ممکن نیست.»

■ **لزوم تشکیل اوپک آبی**

رئیسی درباره اینکه تخصیص درست حقایبه‌های مرزی تا چه میزان مشکلات ایی استان‌های مرزی را حل می‌کند، توضیح داد: «چالش آب‌های مشترک همیشه وجود داشته چه بین دو کشور، چه بین دو استان یا بین دو رستا. مسئله تعامل در مورد این آب‌های مشترک و عمومی است، در اینکه آب‌های مشترک باید مدیریت و پروتکل‌ها درست رعایت شود. بچی نیست، اما نظارت و استفاده درست از آن هم مطرح است، نصف حقایبه برای متعلق به ایران است و ما می‌توانیم از آن استفاده کنیم، به دلیل اینکه زیرساخت‌ها را درست نکردیم. اکنون باید با دیپلماسی منطقه‌ای و آبی به این حوزه ورود کنیم، یعنی همانند اوپک نفتی موافقتنامه‌های منطقه‌ای برای آب‌های مرزی داشته‌باشیم.»

وی تأکید کرد: «ایجاد این اوپک در حوزه آب و مواضع مادر شرق و غرب کشور نسبت به آن متفاوت است، چراکه شاید هر کشوری که در بالادست قرار داشته باشد، تمایلی به ایجاد چنین تشکل‌هایی نداشته باشد، اما در هر حال برای پایان دادن به این ماجراها و اتخاذ تصمیمی که به نفع هم بالادست و هم پایین‌دست باشد، باید سیاست یکسان در نظر بگیریم. مسئله مهم اینکه باید سیاست و دیپلماسی منطقه‌ای و آبی داشته باشیم، مثلاً عضو کنوانسیون می‌شویم که مسئله آب مشترک را حل کند، اگر جایی منتفع هستیم طبیعتاً هم منضرر می‌شویم.»

عضو فدراسیون صنعت آب یادآور شد: «ما در غرب کشور بالادست هستیم، اگر مشکل‌مان را با عراق حل کنیم می‌توانیم تا ترکیه که روی ارس کار می‌کند، مذاکره کنیم، این مسئله مهم بسته به تصمیم‌گیران در کشور است که چگونه در براره جاهایی که تضاد منافع داریم، سیاست‌گذاری کنیم و تصمیم بگیریم. بنابراین در هر حال حل بلندمدت آب‌های مرزی بخشی از راه‌حل بحران آب داخل کشور است نه همه.»

گریه‌خیز

سرمايه‌گذاري ۳۰ هزار ميليارد توماني در طرح آبرساني به روستاهای محروم

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از اجرای جهاد آبرسانی در ۱۰هزار روستای کشور خبر داد و گفت: در اجرای این طرح -۴۰هزار میلیارد تومان سرمايه به گذاري می‌شود. اتابک جعفری ظهر روز چهارشنبه در این معارفه مدیرعامل جدید شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه منابع آبی تحت تأثیر خشکسالی‌ها و کاهش بارش باران قرار گرفته‌است، اظهار کرد: خشکسالی حدود یک‌دهه در کشور وجود دارد و در دو تا سه ساله اخیر این بدید شده‌ است و شرایط را سخت‌تر کرده است. تلاش می‌شود با اجرای طرح‌های آبرسانی و تسریع در تکمیل آنها، کمبود آب در جامعه کمتر احساس شود. وی از جهاد آبرسانی با مشارکت سپاه پاسداران خبر داد و افزود: اکنون جهاد آبرسانی در ۱۰ هزار روستای محروم کشور در حال اجراست و عملیات ۷هزار و ۱۰۰ طرح آن توسط سپاه پاسداران اجرایی شده‌است.

جعفری با بیان اینکه ۲هزار طرح آبرسانی روستایی توسط بخش خصوصی در حال اجراست، خاطر نشان کرد، برادی اجرای طرح‌های آبرسانی ۱۹ هزار میلیارد تومان اعتبار اولیه تخصیص یافته که پیش‌بینی می‌شود این اعتبارات را به ۳۰هزار میلیارد تومان افزایش یابد. وی اجرای این طرح‌های آبرسانی در روستاهای بالای ۲۰خانوار را قابل پیادسازی دانست و بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی تا پایان دولت سیزدهم مشکل آب این روستاها برطرف شود. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور استفاده از پساب آب و فاضلاب برای تأمین آب امور صنعتی، فضای سبز و معادن را مورد اشاره قرار داد و افزود: با اجرایی شدن این مهم از استفاده از شرب در صنایع، فضای سبز و معادن جلوگیری و پساب آب و فاضلاب جایگزین آن می‌شود. جعفری از تولید ۱۱/۱ میلیارد مترمکعب پساب آب و فاضلاب در کشور خبر داد و تصریح کرد: میزان تولید پساب آب و فاضلاب تا ۵/۵میلیارد مترمکعب پیش‌بینی می‌شود.

وی با بیان اینکه -لدرصد آب تولیدی در کشور در حوزه کشاورزی مصرف می‌شود، گفت: اکنون هیچ استفاده از پساب آب و فاضلاب نمی‌شود و با تدوین برنامه برای استفاده از پساب اقدامات مهمی انجام شده‌است.

گزارش یک

هدای غلامحسینی



روز گذشته با نامه وزارت صمت عرضه خودرو در بورس کالا انجام نشد، زیرا وزارتخانه مذکور بر این باور است که سامانه یکپارچه عرضه خودرو می‌تواند مشکل بازار خودرو را حل و فصل کند و نیازی به بورس کالا نیست. نحوه فروش محصولات خودروسازان داخلی به محل مناقشه بین بورس کالا و وزارت صمت تبدیل شده‌است، وزارت صمت با راه‌اندازی یک سایت یکپارچه عرضه تمامی محصولات خودروسازان داخلی بر این باور است که عرضه خودرو صرفاً باید از طریق این سایت انجام بگیرد. تاریخ بازار خودرو فورکش کند و بازار ساماندهی شود. از سوی دیگر برخی از تولیدکنندگان خودرو و بورسی‌ها باورند که طرح وزارت صمت پاسخگوی نیاز امروز بازار خودروی کشور نیست و عرضه خودرو در بورس کالا می‌تواند به نفع تولیدکننده و مصرف‌کننده واقعی باشد، با توجه به این اختلاف نظر‌ها و جدال‌ها روز گذشته با نامه وزارت صمت عرضه خودرو در بورس کالا انجام نشد.

خدا می‌داند که تا به امروز صرفاً سد قیمتگذاری دولتی چقدر به تولید ملی در اقتصاد ایران ضربه‌زده است، زیرا عدم درک هزینه و سودآوری سرمایه‌گذاری‌های تولید از سوی قیمتگذار و خدای نکرده فساد و رشوه‌خواری

بازار

شرکت‌های لبنی قیمت‌های خود را بر اساس هزینه‌های تولید تعیین می‌کنند که پس از افزایش نرخ شیر خام و رشد دستمزدها بیشتر شده‌است. اما برای تخفیف آنها سازمان حمایت رسیدگی می‌کند. اخیراً گزارشی از صدا و سیما پخش شد که یک شرکت لبنی از ۱۳۵دربهبشت تانکون قیمت ماست را از ۵۳ هزار تومان به ۸۵هزار تومان افزایش داده است و یک شرکت لبنی دیگری ماست را از ۷۵ هزار به ۹۰هزار رسانده و یک شرکت دیگر طی این مدت سه بار قیمت

خودرو

انحصار خودروسازی در حال تکرار در صنعت لوازم خانگی است

بر خلاف تصور اشتباهی که انحصار موجب حمایت از صنعت و در نتیجه کاهش بهای کالاها خواهد شد، در علم اقتصاد ایجاد هسر انحصاری به ویژه انحصار در حوزه عرضه‌کننده موجب افزایش قیمت می‌شود. به گزارش نبض صنعت، محسن زنگنه سخنگوی کمیسیون ویژه چشم و رونق تولید مجلس صنعتی، ضرورت توجه به ارتقای کیفیت لوازم خانگی، دولت متأسفانه در کشور ما برداشت اشتباهی از عبارت «حمایت از صنایع» وجود دارد به این معنا که همواره حمایت از صنعت را در ایجاد انحصار تعریف می‌کنند که این روش راهبرد غلطی است، رونه‌ای که در صنعت خودروسازی اتفاق افتاد و اکنون نیز در حوزه لوازم خانگی در حال تکرار است.

وی افزود: پس از تأکید رهبر معظم انقلاب بر ضرورت حمایت از صنعت لوازم خانگی، دولت بلافاصله سیاست ایجاد انحصار را برای کارخانه‌ها و عدم واردات اجرائی کرد که اقدامی اشتباه بود، زیرا این حمایت‌ها باید در قالب استانداردها و ابزارهای اقتصادی انجام می‌شد. وی با بیان اینکه حمایت از خوردن صنعت می‌شود و تولیدکنندگان انگیزه‌های برای ارتقای کیفیت ندارند، از سوی دیگر مردم نیز متضرر می‌شوند.

|روزنامه جوان |شماره ۶۵۰۱

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

برگشت عرضه خودرو از بورس کالا به سامانه یکپارچه وزارت صمت

این میان با نرخگذاری ارزی مدعی هستند که خودرو نسبت به گذشته ارزان‌تر هم هست. در چنین شرایطی که تقاضا برای همین خودروهای بی‌کیفیت گران نسبت به مدل خارجی نیز بسیار بالا است، چرا که بین نرخ کارخانه و بازار فاصله قابل توجهی وجود دارد، امروز بر سر شیوه عرضه خودرو اختلاف‌نظریهایی شکل گرفته است، عده‌ای می‌گویند بهتر است خودرو از طریق بورس کالا عرضه شود و وزارت صمت معتقد است که عرضه خودرو توسط سامانه یکپارچه روش مناسب‌تری برای توزیع این کالا و تأمین منافع تولید و مصرف‌کننده است.

روز گذشته طبق برنامه اعلامی قرار بود دو محصول گروه بهمن (شامل ۱۵۰دستگاه فیدلیتی هفت نفره، ۱۵۰دستگاه فیدلیتی پنج‌نفره و ۱۳۰دستگاه دیگنتی) عرضه شود، اما با نامه فوری و آخر وقت اداری دیروز معاون وزیر صنعت این موضوع منغنی شد.

براساس این گزارش، منوچهر منطقی، معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنعت در نامه فوری و مهم عرضه خودرو دیروز به حامد سلطانی‌نژاد اعلام کرد: در شصت و سومین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی در ۲۸مهر سال گذشته، مسئولیت تنظیم بازار خودرو از جمله تدوین و ابلاغ راهنماها و دستورالعمل‌های تنظیم قیمت بر عهده وزارت‌صعت و با هماهنگی ستاد تنظیم بازار است.

شده است که برخی از تولیدکنندگان بازار داخلی را به انحصار خود در آورده‌اند و به جهت بر خورداری از امتیاز انحصار هزینه‌های جاری خود را چنان بی‌حساب و کتاب بالا برده‌اند که قیمتگذاری خودرو به شکل غیر منطقی بالا زده است، به‌طوری‌که با همین هزینه می‌توان بهترین خودروهای خارجی را وارد کرد و در اختیار مردم قرار داد.

به هر ترتیب امروز شرایط به گونه‌ای است که نرخ محصولات تولیدی خودروسازان داخلی به مراتب از خودروهای خوب خارجی بالاتر است و از منظر کیفی نیز اصلاً قابل قیاس با خودروهای خارجی نیستند و در چنین شرایطی بازارهم تقاضا برای همین محصولات زیاد است، زیرا تورم در جامعه به حدی رشد کرده است که مردم می‌خواهند ربال‌شان را سریعاً به کالاهاهی چون زمین و ساختمان و خودرو، موتور سیکلت، لوازم خانگی، ارز، طلا و سکه تبدیل کنند.

تولید کنندگان با درک سرعت افت ارزش ریال، کاهش ارزش پول ملی و رشد، هزینه مواد تولیدی را به عنوان یک ریسک جدی بر سر راه تولید شناسایی کرده‌اند و بر همین اساس می‌گویند نرخگذاری محصول با گذر زمان باید دالماً تغییر کند تا خودروساز ضرر نکند و در

آیین‌نامه قیمت‌های تولید داخل، توسط شرکت‌های لبنی و بر پایه هزینه‌های تولید قیمتگذاری می‌شود. وی افزود: قیمت شیر خام به کیلویی ۱۲هزار تومان افزایش یافته که همین یک قلم ۷۰درصد در هزینه تولید لبنیات مؤثر است، بقیه عوامل تولید از جمله دستمزد هم رشد کرده‌است و شرکت‌های لبنی متناسب با این هزینه‌ها قیمتگذاری می‌کنند. تیموری در پاسخ به اینکه برخی از شرکت‌های لبنی از ۲۰دربهبشت تانکون

مخبر

کاهش رشد قیمت مسکن در پایتخت

رشد ۳۱۴درصدی خرید خانه‌های بالای ۲۰سال در تهران

بررسی جدیدترین گزارش تحولات بازار مسکن نشان از تغییر رفتار مردم دارد به‌طوری‌که در ماه گذشته معاملات واحدهای با سن ۲۰سال به بالا ۳۱۴درصد رشد داشته است. افزایش قیمت مسکن در سال‌های ۹۷ و ۹۸ و تداوم آن با شیب نه‌چندان ملایم در سال ۹۹ شرایطی را به‌وجود آورد تا قدرت خرید مردم برای ورود تقاضاهای مصرفی به بازار کاهش چشمگیری داشته باشد.

موضوعی که باعث شده طی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تقاضا برای واحدهای با عمر بیش از ۲۰سال رشد قابل ملاحظه‌ای داشته باشد و در مقابل تقاضا برای واحدهای نوساز کاهش یابد. قیمت این واحدها در مقایسه با واحدهای نوساز تا پنج سال ۲۰ تا ۲۵درصد بیشتر از واحدهای با عمر بیش از ۱۵سال و بالاتر است. به همین دلیل نیز این واحدها با تقاضای بسیار بیشتری برای خرید مواجه هستند.

به گزارش پارسینه، بانک مرکزی گزارش تحولات بازار مسکن تهران را در اردیبهشت ماه منتشر کرد. بر این اساس متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در مناطق بیست‌ودوگانه شهر تهران با رشد ۶/۱درصدی نسبت به فروردین‌ماه امسال به ۳۶میلیون و ۲۵۰هزار تومان افزایش یافته است.

این قیمت در مقایسه با اردیبهشت‌سال گذشته ۲/۲درصد رشد داشته و بنا به ادعای بانک مرکزی رشد قیمت مسکن در دومین‌ماه‌سال جاری رشد افزایش قیمت کند شده است.

یکی از نکات جالب توجه در گزارش بانک مرکزی مربوط به توزیع تعداد واحدهای مسکونی معامله شده براساس شاخص «تفکیک عمر بنا» است. در ماه مورد اشاره مجموعاً ۱۰هزارو ۴۹۰ فقره معامله مسکن در تهران ثبت شده که نسبت به اردیبهشت‌سال گذشته بالغ بر ۱۶۶/۴درصد رشد را نشان می‌دهد.

بررسی خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد سهم واحدهای با عمر بیش از ۲۰سال از سهم کل واحدهای معامله شده نسبت به اردیبهشت‌سال گذشته حدود ۱۴درصد افزایش یافته است.

در اردیبهشت‌سال گذشته سهم واحدهای با سن بیش از ۲۰سال در معاملات مسکن ۱۳هفتره بود که ماه گذشته به ۱۰هزارو ۱۲۵ فقره افزایش یافته است.

همچنین معاملات مسکن برای واحدهای ۱۶ تا ۲۰ سال سن در ماه گذشته نسبت به ماه مشابه سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۶۲درصد رشد داشته است. در واحدهای ۱۱ تا ۱۵ سال نیز رشد در بازه مورد اشاره ۲۱۷درصد بوده است.

شايعه اخذ ماليات

از صندوق‌های در آمد ثابت تکذيب شد

شايعه مصوبه جديد شوراى پول و اعتبار در خصوص اخذ ماليات ۲۰درصدى از صندوق‌هاى در آمد ثابت تکذيب شد.

به گزارش تسنیم، اخیراً شايعه‌ای در فضای مجازی در خصوص تصمیم شورای پول و اعتبار در خصوص وضع مالیات ۲۰درصدی از صندوق‌های درآمد ثابت مطرح شد که پیگیری خبرنگار تسنیم از سازمان بورس، حاکی از کذب بودن این شايعه هاست. بر این اساس خبری که تحت عنوان مصوبه شورای پول و اعتبار جهت اخذ مالیات -۲۰درصدی از صندوق‌های درآمد ثابت در فضای مجازی و بر برخی از رسانه‌ها پخش شده، تکذيب شد. اساساً موضوعات مربوط به حوزه اخذ مالیات در قانون بودجه سنواتی لحاظ می‌شود و شورای پول و اعتبار اختیاری در این حوزه ندارد. همچنین طبق اعلام صریح سازمان امور مالیاتی صندوق‌های درآمد ثابت شامل معافیت مالیاتی هستند.

در این خصوص، رئیس هیئت مدیره کمیسیون اجتماعی مجلس اخیراً اعلام کرده بود، صندوق‌های درآمد ثابت مشمول مالیات بر سود سپرده بانکی نمی‌شوند.

وی با بیان اینکه در زمان بررسی این مسئله در بودجه، بیشتر نمایندگان مجلس از آن حمایت نکردند، اظهار داشت: مطمئناً مردم سپرده‌هایی را در بانک‌ها جهت نیازهای ضروری خود در نظر می‌گیرند و اگر در این شرایط ۲درصد هم از آن مالیات اخذ شود، دیگر این مسئله مناسب حال مردم نیست.

بورس

بورس بالاخره صعودی شد

روند حرکت شاخص کل بورس دیروز برخلاف روزهای گذشته صعودی بود و این شاخص توانست بیش از ۲هزار واحد افزایش یابد. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس دیروز با ۴هزار و ۹۱۲ واحد افزایش در رقم یک‌میلیون و ۵۳۰هزار واحد ایستاد. شاخص کل با معیار هم وزن هم ۲هزار و ۳۲۵ واحد افزایش یافت و رقم ۴هزار و ۴۰۱ واحد را ثبت کرد. در این بازار ۱۲۸ هزار معامله به ارزش ۶هزار و ۹۷۵ میلیارد ریال انجام شد. در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس هم با ۱۰۸ واحد افزایش در رقم ۲هزار و ۹۶۶ واحد ایستاد. معامله‌گران این بازار ۲۵۴هزار معامله به ارزش ۵۳هزار و ۶۴۲میلیارد ریال انجام دادند.

آگهی اعلام رأی موات

بر اساس رأی شماره ۱۲۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۵ کمیسیون ماده ۱۲ قانون شهری مصوب ۱۳۶۶/۶/۲۲ اراضی مجاور پلاک ۱۷۱۵/۱۹۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ اراک (تفرش) موات تشخیص داده شده است.

با توجه به مصوبه ۱۱/۳/۱۳۷۰ مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام به اطلاع کلیه مالکین قانونی و سایر دارندگان حقوق قانونی پلاک مذکور می‌رساند چنانچه به نظریه فوق‌الذکر اعتراض دارند می‌توانند ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی اعتراض خود را به حوزه قضایی شهر محل وقوع ملک تسلیم نمایند، در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت تعیین شده نظریه فوق‌الاشعار قطعی و لازم‌الاجراست.

اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی

نوبت دوم

آگهی اعلام رأی موات

بر اساس رأی شماره ۱۲۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۵ کمیسیون ماده ۱۲ قانون شهری مصوب ۱۳۶۶/۶/۲۲ اراضی مجاور پلاک ۱۷۱۵/۱۹۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ اراک (تفرش) موات تشخیص داده شده است.

با توجه به مصوبه ۱۱/۳/۱۳۷۰ مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام به اطلاع کلیه مالکین قانونی و سایر دارندگان حقوق قانونی پلاک مذکور می‌رساند چنانچه به نظریه فوق‌الذکر اعتراض دارند می‌توانند ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی اعتراض خود را به حوزه قضایی شهر محل وقوع ملک تسلیم نمایند، در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت تعیین شده نظریه فوق‌الاشعار قطعی و لازم‌الاجراست.

اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی